
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

20.08.2008.                                                                                                   Nr.263 
                                 (prot. Nr. 31, 5.p. ) 
 
 
Par strīda starp sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „Lattelecom”  
un valsts akciju sabiedrību 
„Latvijas Pasts” izbeigšanu 
 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2008.gada 
18.jūnija padomes sēdē pieņēma lēmumu Nr.213 „Par strīda izskatīšanas starp sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „Lattelecom”  un valsts akciju sabiedrību „Latvijas Pasts” ierosināšanu”. 
 
Komisija konstatē: 
 

1. 2008.gada 4.augustā Komisijā saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Lattelecom”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003052786, juridiskā adrese: Dzirnavu 
ielā 105, Rīgā, LV-1011 (turpmāk – Iesniedzējs) 2008.gada 31.jūlija iesniegums 
Nr.14229-1 (turpmāk –Iesniegums) par strīdu starp iesniedzēju un  valsts akciju 
sabiedrību „Latvijas Pasts”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003052790, juridiskā 
adrese: Ziemeļu ielā 10, Lidostā „Rīga” Mārupes pagastā, Rīgas rajonā, LV-1000 
(turpmāk – Atbildētājs). 

2. Iesniegumā Iesniedzējs norāda, ka ir panākts izlīgums ar Atbildētāju, par ko 2008.gada 
29.jūlij ā ir noslēgta vienošanās par grozījumiem 2005.gada 1.februāra līgumā 
Nr.KK12.2-5.3/2 par vēstuļu korespondences apmaksas kārtību (turpmāk –Līgums). 
Iesniedzējs norāda, ka strīds  ar Atbildētāju ir atrisināts izlīgstot. 

3. Ņemot vērā Civillikuma 1881.pantu, ar izlīgumu puses kādu apstrīdamu vai kā citādi 
apšaubāmu savstarpēju tiesisku attiecību, savstarpēji piekāpdamies, pārvērš par 
neapstrīdamu un neapšaubāmu. 

4. Uz šā jautājuma izskatīšanu padomes sēdē sēdi tika uzaicināts Iesniedzēja pārstāvis. 
Iesniedzēja pārstāvis piekrita pieņemamajam lēmumam. 

5. Uz šā jautājuma izskatīšanu padomes sēdē sēdi tika uzaicināts Atbildētāja pārstāvis. 
Atbildētāja pārstāvis piekrita pieņemamajam lēmumam. 

 



 2 

 
Komisija secina: 
 

1.   Komisijas kompetencē saskaņā ar likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 5.punktu, 32.panta pirmo daļu ir izskatīt no 
sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas attiecībām izrietošus strīdus.  

2. Ņemot vērā to, ka starp Iesniedzēju un Atbildētāju 2008.gada 29.jūlij ā ir noslēgta 
vienošanās par grozījumiem Līgumā, un Iesniegumā Iesniedzējs norāda ka strīds ar 
Atbildētāju ir atrisināts izlīgstot, starp Iesniedzēju un Atbildētāju vairs nepastāv 
strīds, kas izriet no sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas attiecībām.  

 
3. Komisijai ir pamats izbeigt strīda izskatīšanu, jo vairs nepastāv strīda priekšmets un 

nepastāv tiesiskie apstākļi, pie kuriem Komisijai būtu pamats turpināt lietas 
izskatīšanu un pieņemt Iesniedzējam un Atbildētājam saistošu lēmumu, jo šāda 
lēmuma pieņemšana nav lietderīga. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 9.panta otro daļu, 32.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 63.panta 
pirmās daļas 4.punktu, 63.panta otro daļu, 65.panta otro daļu, 
 
padome nolemj: 
 
izbeigt administratīvo lietu strīdā starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Lattelecom” un 
valsts akciju sabiedrību „Latvijas Pasts”, kas ierosināta ar  Komisijas  2008.gada 18.jūnija  
lēmumu Nr.213. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 
ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 

 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                           V.Andrējeva 

 
 
 
 
 
 


